ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Quinta–Feira • 13 de Agosto de 2015 • Ano I • N° 584

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 3º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 74/2014

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

13 de Agosto de 2015

Ano I - N° 584

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

          PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 074/2014

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
CONTRUTORA I. DE J. SILVA E CIA LTDA-ME. CNPJ: 12.822.335/0001-
74;. PERÍODO: 05 MESES. VENCIMENTO: 31 DE DEZEMBRO DE 2015 .

                       Antonio Carlos Paim Cardoso

                                       Prefeito